
ZAŽIJTE ŘEMESLA JINAK…  
  
V sobotu 25. září 2021 pořádá Asociace regionálních značek první celostátní den otevřených dílen, 
farem a výroben. PORTA APERTA otevře brány téměř osmdesáti řemeslných 
dílen, zemědělských farem a výroben potravin či nápojů, které spojuje to, že v nich vyráběné produkty 
byly oceněny některou z regionálních značek kvality.    
  
Návštěvníci budou mít jedinečnou možnost poznat, kde a jak vznikají kvalitní certifikované produkty. 
Kromě možnosti se setkat se tvůrci a nakouknout jim pod ruce při výrobě, bude na řadě míst možné 
vlastnoručně si vše vyzkoušet. Na řadě míst budou připravené i ochutnávky či doprovodné programy pro 
děti i dospělé.   
  
Mapu a aktuální seznam míst, která bude možné v rámci prvního ročníku PORTA APERTA navštívit, 
spolu s popisem, co u jednotlivých výrobců zažijete, a odkazy na další informace najdete 
na www.porta-aperta.cz.    
Změny programu nejsou vyloučeny, aktualizace najdete vždy na výše uvedené webové stránce.   
  
V Polabí můžete navštívit:  
Košíky a dekorace Iveta v obchůdku Lemanta (Na Hradbách 127, 280 02 Kolín I).  
https://www.dekoraceiveta.cz/ ; https://www.facebook.com/dekoraceiveta/ 
 
Ovocné sady Bříství (Bříství - Křečhoř 18, 280 02, Kolín) 
www.bristvi.cz, https://www.facebook.com/bristvi, https://www.instagram.com/ovocne_sady_bristvi/  
 
Leo Pivoňka – kovářství (Kšely 4, 282 01 Český Brod) 
www.kovarstvipivonka.cz  
 
Včelí farma Poděbrady s.r.o. v Ekocentru Huslík (Na Zálesí 1473, 290 01 Poděbrady) 
https://www.facebook.com/farmaPodebrady,  https://ekocentrumhuslik.cz/ 
 
 
Akci pořádá Asociace regionálních značek, která už patnáct let zviditelňuje kvalitní regionální výrobky, 
služby a zážitky. Aktuálně sdružuje 29 regionů po celé České republice, v nichž je certifikováno přes tisíc 
kvalitních místních produktů. Certifikát regionální značky garantuje místní původ a kvalitu řemeslného 
výrobku či potravin a přírodních produktů, služeb v cestovním ruchu a zážitků.   
  
 
Kontakt pro více informací: 
Tereza Zatřepálková, Asociace regionálních značek, z.s. 
tel. 733 392 747, e-mail zatrepalkova@arz.cz 
www.regionalni-znacky.cz 
www.porta-aperta.cz 

Kateřina Pospíšilová, MAS Podlipansko, o.p.s., koordinátor značky POLABÍ regionální produkt 
tel. 721 170 388, e-mail projekty@podlipansko.cz 
FB www.facebook.com/RegionalniZnacky 
https://www.facebook.com/events/192012402811669 
  
  
 


